
І
ПОДІЛЬСЬКА РАЙОННА в місті КИЄВІ ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

У П Р А В Л І Н Н Я  О Х ОР О НИ  З Д О Р О В ’Я ____________

НАКАЗ

„ ” травня 2015 року м. Київ . № — —

Про початок проведення перевірки, 
передбаченої Законом У країни «Про 
очищення влади» щодо державних 
службовців управління охорони 
здоров’я Подільської районної в 
місті Києві державної адміністрації

Відповідно до законів України «Про місцеві державні адміністрації», 
«Про очищення влади», Порядку проведення перевірки достовірності 
відомостей щодо застосування заборон, передбачених частинами третьої і 
четвертої статті 1 Закону України «Про очищення влади», затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 16 жовтня 2014 року №563, Плану 
проведення перевірок відповідно до Закону України «Про очищення влади», 
затвердженого розпорядженням Кабінету Міністрів України від 16 жовтня 
2014 року №1025-р, розпорядження Київського міського голови від 05 грудня
2014 року №473 «Про організаційні заходи щодо Закону України «Про 
очищення влади», розпорядження Подільської районної в місті Києві 
державної адміністрації від 30 грудня 2014 року №815 «Про організаційні 
заходи щодо виконання Закону України «Про очищення влади», від 25 травня
2015 року №331 «Про початок проведення перевірки, передбаченої Законом 
України «Про очищення влади» щодо керівників, заступників керівників та 
працівників структурних підрозділів апарату Подільської районної в місті Києві 
державної адміністрації, заступників керівників структурних підрозділів 
Подільської районної в місті Києві державної адміністрації з правом юридичної 
особи»:

НАКАЗУЮ:

1. Провести перевірку, передбачену Законом України «Про очищення влади 
(далі-перевірка) стосовно державних службовців управління охорони здоров’я 
Подільської районної в місті Києві державної адміністрації.
2. Встановити дату початку проведення перевірки щодо державних службовців, 
визначених у пункті 1 цього наказ, згідно з додатком.



3. Оприлюднити даний наказ на офіційному веб-сайті Подільської районної в 
місті Києві державної адміністрації в день його прийняття.
4. Начальнику відділу з фінансово-економічної та організаційної роботи 
Бухарцевій В.В. забезпечити надання заяв про проведення перевірки, 
передбаченої Законом України «Про очищення влади», у десятиденний строк з 
дня початку проведення перевірки особам, зазначеним у пункті 1 Даного наказу, 
в тому числі, які відсутні на робочому місці (знаходяться у щорічних основних 
та додаткових відпустках, відпустках по догляду за дитиною, перебувають на 
лікарняному, тощо), а також додатків до них, а саме:
- копії сторінок паспорта громадянина України з даними про прізвище, ім я та 
по батькові, видачу паспорта та місце реєстрації;
- документа, що підтверджує реєстрацію у Державному реєстрі фізичних осіб -  
платників податків (сторінки паспорта громадянина України — для осіб, яка 
через свої релігійні переконання відмовляється від прийняття реєстраційного 
номера облікової картки платника та повідомила про це відповідному 
контролюючому органу і має відповідну відмітку у паспорті громадянина 
України).
5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Начальник управління Легінь Б.І.



Д одаток
д о  наказу управління охор они  здоров'я  
П одільської р айон н ої в м істі Києві 
дер ж авн ої адм ін істр ац ії

Яг травня 2015  №  7 0 ^

Графік
проведення перевірки, передбаченої Законом України «Про очищення влади» 

стосовно державних службовців управління охорони здоров’я Подільської 
районної в місті Києві державної адміністрації

№ з/п Прізвище, ім’я, по батькові Посада
з 2 червня по 11 червня 2015 року

1 Бухарцева Вікторія Вікторівна Начальник відділу з фінансово- 
економічної та організаційної роботи 
Управління охорони здоров’я 
Подільської районної в місті Києві 
державної адміністрації

2 Дехтеренко
Світлана Олександрівна

Головний спеціаліст Управління 
охорони здоров’я Подільської 
районної в місті Києві державної 
адміністрації

3 Кураш Оксана Володимирівна Провідний спеціаліст Управління 
охорони здоров’я Подільської 
районної в місті Києві державної 
адміністрації

4 Мазуренко Альона Павлівна Головний спеціаліст Управління 
охорони здоров’я Подільської 
районної в місті Києві державної 
адміністрації

5 Пшинка Ганна Вікторівна Провідний спеціаліст Управління 
охорони здоров’я Подільської 
районної в місті Києві державної 
адміністрації

6 Сапунова Тетяна Дмитрівна Головний спеціаліст Управління 
охорони здоров’я Подільської 
районної в місті Києві державної 
адміністрації

7 Столітній Тарас Васильович Головний спеціаліст Управління 
охорони здоров’я Подільської 
районної в місті Києві державної 
адміністрації

Начальник управління Легінь Б.І.


